
CONSOR.ZIO DI BONIFICA 4 - CALT,dI§TSSETT.À

DETERMINA n.152 del4 ottobre20l6

Oggetto: Premio assicurativo automezzo ufficio Fiat Doblò tg DF 433

ES -Autorizzazione di spesa.-

IL I}IRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno quattro (a) del mese di ottobre

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifrca 4- Caltanissetta,

la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore generale del Consorzio, in

forza dei poteri derivanti dallo Statuto consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.A5.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

PREMESSO che occorre prowedere al pagamento in favore

della Generali Italia s.p.a. - Agenzia di Caltanissetta - del premio

assicurativo per responsabilita civile cui alla polizzan.266131237 per

il periodo 24.A9.2Arc-24.09.2A17 dell'importo di € 380,00 per

l'automezzo Fiat Doblò tg DF 433 ES di proprieta del Consorzio;

RITENUTO di dovere aatoizzare il pagamento della superiore

speffi;

DETERMINA

AUTORIZZARE il pagamento in favore della Generali Italia

s.p.a. * Agenzia di Caltanissetta - della somma di € 380,00 quale

premio assicurativo cui in narrativa;



IMPUTARE la superiore spesa al cap. 154 del

corrente esercizio.

IL RIRETTORE ENERALE

(

:""r:'

vrsro Dr REGoLARTTÀ coxrlrrr,r
IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMIMSTRATIVA

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del

sito istituzionale di questo consorzio dal giornoO.O§dne,§Dt6.. al

giorno

IL CAPO SETTORE

E ATFARI GEIIIERALI

)

2


